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UFFICIO ACQUISTI 

DETERMINA  

SERVICESTELLE EINKAUF 

BESCHLUSS 

Affidamento della fornitura di materiale vario 
per il laboratorio L8 – costi aggiuntivi per 

spedizione 

Vergabe der Lieferung von verschiedenen 
Materialien für das Labor L8 – Zusatzkosten 

für Lieferung 

IDO 12236 – PIS P035891 

CIG Z543C8D668 

CUP I54D21000030005 

Il responsabile unico del progetto (RUP), Der einzige Projektverantwortliche (EPV), 

Considerato che si rende necessario procedere con 

l’affidamento in oggetto; 

Festgestellt, dass die im Betreff genannte Vergabe 

notwendig ist; 

Premesso, che con determina a contrarre prot. 
0021034/23 del 25/09/2023 è risultata 

aggiudicatrice la ditta DIGI-KEY ELECTRONICS  per 

la fornitura di cui in oggetto con l’importo di € 

2.902,20 € IVA escl.; 

Festgestellt, dass mit Verfügung zum 
Vertragsabschluss Prot. Nr. 0021034/23 vom 

25.09.2023 das Unternehmen DIGI-KEY 

ELECTRONICS den Zuschlag für die Lieferung der 
oben genannten Waren für den Betrag von 2.902,20 

€ ohne MwSt. erhalten hat; 

Premesso, che la ditta ha inviato una parte della 

merce ordinata dell’controvalore di 1.397,10 €, per 

la quale ha emesso la fattura nr. 100132422 del 

25/09/2023; 

Festgestellt, dass das Unternehmen einen Teil der 

bestellten Waren im Wert von 1.397,10 € geliefert 

hat, wofür es die Rechnung Nr. 100132422 vom 

25.09.2023 ausstellte; 

Premesso, che l’articolo “Part Number 1528-4504-
ND - BLUEFRUIT + TFT GIZMO PROJECT” non è 

stato ancora consegnato e la ditta dichiara di avere 
8 pezzi (dei 20 pezzi ordinati) in magazzino e 

avrebbe voluto aspettare che arrivino tutti per poter 

procedere in un’unica spedizione ma sono disposti a 
inviarceli con un costo aggiuntivo di 18 € per la 

spedizione. 

Festgestellt, dass der Artikel "Part Number 1528-
4504-ND - BLUEFRUIT + TFT GIZMO PROJECT" 

wurde noch nicht geliefert wurde und das 
Unternehmen angibt, dass es 8 Stück (von den 20 

bestellten) auf Lager hat und gewartet hätte, bis alle 

eingetroffen sind, um sie in einer einzigen Sendung 
zu verschicken, aber es bereit ist, sie uns gegen 

einen Aufpreis von 18 € für den Versand zu 

schicken. 

Premesso, che la Prof.ssa Di Gennari Rosella 

dichiara di avere massima urgenza a ricevere i 

prodotti in questione, vedasi la mail allegata. 

Festgestellt, dass Frau Prof. Di Gennari Rosella 

erklärt hat, dass sie die fraglichen Produkte 

dringend benötigt, siehe beigefügte E-Mail. 

Visto il regolamento acquisti della Libera Università 
di Bolzano, la L.P. 16/2015 nonché il D.Lgs. 

36/2023; 

Nach Einsichtnahme in die Einkaufsregelung der 
Freien Universität Bozen, in das L.G. 16/2015 sowie 

in das GvD 36/2023; 

DETERMINA VERFÜGT 

di accettare il costo aggiuntivo di 18,00 Euro per la 

spedizione di 8 pezzi dell’articolo “Part Number 

die zusätzlichen Kosten in Höhe von 18,00 € für den 

Versand von 8 Stück des Artikels " Part Number 
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1528-4504-ND - BLUEFRUIT + TFT GIZMO 

PROJECT”. L’importo totale dell’ordine nei confronti 

della DIGI-KEY ELECTRONICS si ammonterà  

dunque a € 2.920,20 IVA esclusa. 

1528-4504-ND - BLUEFRUIT + TFT GIZMO 

PROJECT" zu akzeptieren. Der Gesamtbetrag der 

Bestellung gegenüber DIGI-KEY ELECTRONICS 

beläuft sich somit auf 2.920,20 € ohne MwSt. 

  

Bolzano/Bozen, lì/am 06.03.2024  

 

Il RUP/Der EPV 

Dott. Peer Michael 
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Mair Alexander

Von: Gennari Rosella
Gesendet: Mittwoch, 06. März 2024 14:15
An: Mair Alexander
Cc: La Monica Andrea; Wieser Artur; Peer Michael
Betreff: Re: materiale mancante ordine 12236 UNIBZ

Caro Alexander, 
 
sì, abbiamo massima urgenza dettata dai corsi ed attività collegate già iniziate. 
 
Grazie 
Rosella Gennari 
 
 

On 6 Mar 2024, at 14:06, Mair Alexander <Alexander.Mair@unibz.it> wrote: 
 
Ciao Andrea, 
  
si se proprio avete massima urgenza dobbiamo accettare la loro proposta. 
  
Saluti 
Alex 
  
  

From: La Monica Andrea <Andrea.LaMonica@unibz.it>  
Sent: Wednesday, March 6, 2024 1:59 PM 
To: Mair Alexander <Alexander.Mair@unibz.it> 
Cc: Gennari Rosella <gennari@inf.unibz.it>; Wieser Artur <Artur.Wieser@unibz.it> 
Subject: RE: materiale mancante ordine 12236 UNIBZ 
  
Ciao Alexander, 
Sono 18 euro la spedizione extra. Allego risposta. 
  
LG 
  
Andrea 
  

From: Mair Alexander <Alexander.Mair@unibz.it>  
Sent: Wednesday, March 6, 2024 8:18 AM 
To: La Monica Andrea <Andrea.LaMonica@unibz.it> 
Cc: Gennari Rosella <gennari@inf.unibz.it>; Wieser Artur <Artur.Wieser@unibz.it> 
Subject: RE: materiale mancante ordine 12236 UNIBZ 
  
Buongiorno,  
  
a quanto ammontano le spese di spedizione extra? 
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saluti 
Alex 
  
  

From: La Monica Andrea <Andrea.LaMonica@unibz.it>  
Sent: Tuesday, March 5, 2024 10:24 AM 
To: Mair Alexander <Alexander.Mair@unibz.it> 
Cc: Gennari Rosella <gennari@inf.unibz.it>; Wieser Artur <Artur.Wieser@unibz.it> 
Subject: FW: materiale mancante ordine 12236 UNIBZ 
  
Ciao Alexander, 
Volevo chiederti una informazione. La Rosella per le sue lezioni avrebbe urgenza di avere del materiale 
che non è ancora arrivato del pis che trovi in oggetto. La ditta in magazzino ha 8 pezzi e e vorrebbe 
aspettare che arrivino tutti per poi poter procedere in un’unica spedizione. Si è anche offerta, e noi 
vorremmo procedere con questa soluzione, di inviarci il materiale a stock ma ci dobbiamo far carico 
delle spese di questa spedizione extra. Ho visto che dal budget non ci sarebbero problemi per farci 
carico di questa spesa, volevo sapere se per voi fosse un problema come ufficio acquisti. 
  
Grazie mille e buon lavoro, 
  
Andrea 
  
https://my.scientificnet.org/purchase/en/#/request/P035891 
  

From: Gennari Rosella <gennari@inf.unibz.it>  
Sent: Tuesday, March 5, 2024 9:51 AM 
To: La Monica Andrea <Andrea.LaMonica@unibz.it> 
Subject: Re: materiale mancante ordine 12236 UNIBZ 
  
Grazie, Andrea. Se possibile li farei spedire... Grazie. R 
  
Inviato da Outlook per Android 

 
From: La Monica Andrea <Andrea.LaMonica@unibz.it> 
Sent: Tuesday, March 5, 2024 9:03:10 AM 
To: Gennari Rosella <gennari@inf.unibz.it> 
Subject: RE: materiale mancante ordine 12236 UNIBZ  
  
Ciao Rosella, 
Gli ho sentiti ieri mattina e mi hanno poi risposto pomeriggio. 
Ne hanno 8 a magazzino e vorrebbero spedirli tutti insieme. Il restante dovrebbe arrivare in 12 
settimane. Si offrono anche di spedire intanto gli 8 ma con una spedizione in piú a carico nostro. Per 
questo in caso devo sentire l’ufficio acquisti se possiamo caricare un’ulteriore spesa al pis. Fammi 
sapere cosa preferisci fare, se preferisci attendere tutto insieme o hai urgenza di avere i pezzi e provo a 
sentire l’ufficio acquisti. 
  
Buon lavoro, 
  
Un caro saluto 
  
Andrea 
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From: Gennari Rosella <gennari@inf.unibz.it>  
Sent: Monday, March 4, 2024 11:00 AM 
To: La Monica Andrea <Andrea.LaMonica@unibz.it> 
Subject: Re: materiale mancante ordine 12236 UNIBZ 
  
Ciao Andrea, ti hanno poi riposto a questa richiesta? Grazie. R 
  

On 26 Feb 2024, at 16:01, La Monica Andrea <Andrea.LaMonica@unibz.it> wrote: 
  
Buon pomeriggio, 
in riferimento all’ordine allegato, vi chiedo gentilmente se potete comunicarci le date di 
consegna degli articoli mancanti. 
Si tratta della terza riga dell allegato: 
  
Digi-Key Part Number 1528-4504-ND - 
BLUEFRUIT + TFT GIZMO PROJECT 
  
  
Grazie mille e buon lavoro, 
  
Andrea 
  
Andrea La Monica 
  
Scientific laboratory technician 
  
https://sensingtechnologies.groups.unibz.it/ 
  
  
Fakultät für Ingenieurwesen - Facoltà di Ingegneria – Faculty of Engineering 
Freie Universität Bozen – Libera Università di Bolzano - Free University of Bozen - Bolzano 
Universitätsplatz 1 piazza Università 
I-39100 Bozen-Bolzano 
Tel.: +39 0471 017040 
E-mail:  Andrea.LaMonica@unibz.it 
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